die 22 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Ioannopolitanae a Lacubus, 
noviter erectae, Exc. P. D. Franciscum Xaverium Ñuño Guerrero, hac
tenus Archiepiscopum titularem Garellensem, eidem archiepiscopalem 
dignitatem seu titulum ad personam servans. 

— Cathedrali Ecclesiae Gusmanopolitanae, noviter erectae, Exc. 
P. D. Leonardum Viera Contreras, hactenus Episcopum Colimensem. 

die 3 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Pauli in Alberta R. P. D. 
Raimundum Roy, e clero archidioecesis Sancti Bonifatii. 

die 12 Maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Hiltensi R. D. Casimi-
rum Kluz, curionem paroeciae Christi Regis in civitate Genadensi, quem 
deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Lech Kaczmarek, Episcopi Gena-
densis. 

die 16 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Caroli in Venetiola, no
viter erectae, R. D. Medardum Luzardo Romero, Vicarium Generalem 
archidioecesis Maracaibensis. 

die 17 Maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Absiritanae R. D. Vin
centium Guggenberger, parochum cathedralis ecclesiae Ratisbonensis, 
quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Rodulfi Graber, Episcopi 
Ratisbonensis. 

PROVISIO ECCLESIARUM 
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SACRA CONGREGATIO PRO RELIGIOSIS 

ET INSTITUTIS SAECULARIBUS 

DECRETUM 

circa regiminis ordinarii rationem et religiosi saecularizati accessum ad 

officia et beneficia ecclesiastica. 

Experimenta circa regiminis rationem inducta non pauca excitave
runt problemata et dubia, praesertim relate ad personalem Superioris 
auctoritatem. 

Praeterea, bis temporibus, opportunum visum est examini subicere 
prohibitiones can. 642, quae religiosos ad saeculum regressos afiiciunt. 

Praehabito consultorum studio, in Coetu Plenario dierum 24 et 25 
Septembris 1971, Patres huius Sacrae Congregationis sequentia dubia 
perpenderunt : 

1. An, contra can. 516, regimen collegiale ordinarium et exclusi
vum admitti fas sit, sive pro toto Instituto religioso, sive pro provincia, 
sive pro singulis domibus, ita ut Superior, si habetur, sit merus executor. 

2. An can. 642 Codicis Iuris Canonici suspendi possit ita ut re
ligiosi a votis rite soluti consequi aut retinere valeant, absque Sanctae 
Sedis speciali licentia, quaecumque officia, beneficia vel munera ec
clesiastica. 

Omnibus debite ponderatis, Patres in praefato Coetu haec statuenda 
unanimiter censuerunt : 

Ad primum : Negative. 

Ad mentem Concilii Oecumenici Vaticani II (Decr. Perfectae ca
ritatis, 14) et Adhortationis Pontificiae Evangelica testificatio, n. 25, 
(A.A.S. 63 (1971), p. 510) ratione habita legitimarum consultationum 
necnon limitum a iure sive communi sive particulari receptorum, Supe
riores auctoritate frui debent personali. 

Ad secundum : Affirmative, ita ut praescriptum canonis suspensum 
habeatur. 

Summus Pontifex Paulus Pp. VI, in Audientia Secretario huius 
Sacri Dicasterii, die 18 Novembris 1971, concessa, Plenarii Coetus 
sententias approbare dignatus est. 
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Quapropter Sacra Congregatio pro Religiosis et Institutis Saecu
laribus, praesentis decreti tenore, praedictas deliberationes publici 
iuris fieri decernit. 

Haec autem quae decreta sunt statim vigere incipiunt, neque for
mula indigent quam exsecutoriam appellant. 

Praesentibus valituris donec iuris canonici Codex recognitus vim 
obtineat. 

Datum Romae, die 2 Februarii 1972. 

HILDEBRANDUS Card. ANTONIUTTI, Praefectus 

£B Augustinus Mayer, O.S.B., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut territo
rium paroeciae vulgo Ututu a Dioecesi Calabarensi abstrahatur et 
Dioecesi Umuahiaensi adscribatur, Sacrum Consilium Christiano No
mini Propagando, accepto favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini 
Amelii Poggi, Archiepiscopi tit. Cercinitani atque Apostolici in Africa 
Medio-Occidentali Delegati, itemque consensu Exc.morum Ordinario
rum, quorum interest, prae oculis habito, re mature perpensa, vigore 
facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providen
tia Pp. VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re haec Sacra Congregatio statuit ut territorium paroeciae 
vulgo Ututu, usque adhuc ad Dioecesim Calabarensem pertinens, ab 
ipsa separetur atque Dioecesi Umuahiaensi uniatur et praesens ad rem 
Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die 28 mensis aprilis a. D. 1972. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

£B D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

SYDNEYENSIS 
Nullitatis matrimonii (Caley - Gale) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Gale Annette 

Joyce, conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad comparen

dum, aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Tri

bunali S. Romanae Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma), in diem 

18 iulii 1972, hora decima, pro concordatione vel subsignatione sequentis 

dubii : 

An constet de nullitate matrimonii, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi et fideles, qui notitiam habuerint actua